
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

VISTA: 
 
En sesión virtual de la fecha, la CARTA N° 62-2021-OCGT-RUIGV, 

de fecha 24 de mayo de 2021, que contiene el informe favorable sobre los 
expedientes presentados a la Oficina Central de Grados y Títulos de la Universidad 
Inca Garcilaso de la Vega, cuya relación se acompaña; 

 
CONSIDERANDO:  
 
Que, el artículo 7° del Reglamento General de la Universidad Inca 

Garcilaso de la Vega, expresa que el Consejo Universitario es el órgano de 
dirección superior, de promoción, ejecución y evaluación de la Universidad;  

 
Que, el numeral 59.9, del artículo 59 de la Ley Universitaria, Ley N° 

30220, establece que el Consejo Universitario tiene, entre otras, la atribución de 
conferir los grados académicos y los títulos profesionales aprobados por las 
Facultades y Escuela de Posgrado;  

 
Que, mediante la Resolución de Consejo Universitario N° 082-2020-

CU-UIGV, se aprobó la Directiva que establece el marco conceptual para 
implementar el expediente digital y las Tecnologías de la Información y 
Comunicación (TIC) en el trámite de obtención y sustentación de grados y títulos 
de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega Asociación Civil; 

 
Que, asimismo, mediante la Resolución de Consejo Universitario N° 

016-2021-CU-UIGV, se aprueba la ¨DIRECTIVA QUE IMPLEMENTA Y 
ESTANDARIZA EL PROCESO DE EXPEDIENTES DIGITALES DE GRADOS 
ACADÉMICOS Y TÍTULOS PROFESIONALES¨ de la Universidad Inca Garcilaso 
de la Vega y se deja sin efecto la Directiva que implementa y estandariza el proceso 
de expedientes digitales de grados académicos y títulos profesionales de la 
Universidad Inca Garcilaso de la Vega, aprobada mediante la Resolución de 
Consejo Universitario N° 127-2020-CU-UIGV; 

 
Que, mediante la Resolución del Consejo Directivo N° 013-2021-

SUNEDU-CD, de la Superintendencia Nacional de Educación Superior 
Universitaria, se resuelve: 

 
“PRIMERO.– Modificar el numeral 16.4 del artículo 16 del Reglamento del 

Proceso de Cese de Actividades de las Universidades y Escuelas de Posgrado, aprobado 
por la Resolución del Consejo Directivo N° 111-2018-SUNEDU-CD, en los siguientes 
términos: 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

“Artículo 16.- Emisión de grados y títulos 
(…) 
16.4 Los grados y títulos otorgados por la universidad en proceso de cese 

de actividades deben ser remitidos a la Sunedu conforme a las disposiciones establecidas 
en el Reglamento del Registros Nacional de Grados y Títulos. 

Excepcionalmente, y sin perjuicio de la responsabilidad civil, penal o 
administrativa por parte de la Universidad y sus autoridades, la Sunedu procede con el 
registro de grados académicos y títulos profesionales con la firma, en los respectivos 
diplomas, del Secretario General y, Rector o Vicerrector, inscritos en el Registro de Datos 

de Autoridades”; 
 
Que, en tal sentido mediante la Resolución de Consejo Universitario 

N° 005-2021-CU-UIGV se resuelve ENCARGAR en forma temporal al Vicerrector 
de Investigación y Posgrado, doctor Juan Carlos Córdova Palacios, inscrito en el 
Registro de Datos de Autoridades de la SUNEDU, para que presida los Consejos 
Universitarios que tengan por objeto la aprobación de grados académicos y títulos 
profesionales y suscriba los respectivos diplomas, de acuerdo con lo señalado en 
el artículo 16 del Reglamento del Proceso de Cese de Actividades de las 
Universidades y Escuelas de Posgrado, aprobado por la Resolución del Consejo 
Directivo N° 111-2018-SUNEDU-CD y modificado por la Resolución del Consejo 
Directivo N° 013-2021-SUNEDU-CD, de la Superintendencia Nacional de 
Educación Superior Universitaria; 

 
Que, en sesión virtual del Consejo Universitario de fecha 24 de mayo 

de 2021, por UNANIMIDAD de sus asistentes se acordó conferir los grados de 
bachiller y los títulos profesionales contenidos en la Carta N° 62-2021-OCGT-
RUIGV, de fecha 24 de mayo de 2021;  

 
En uso de las atribuciones conferidas al Consejo Universitario a 

través del artículo 7 del Reglamento General de la Universidad Inca Garcilaso de 
la Vega; 

 
SE RESUELVE:  
 
ARTÍCULO PRIMERO. – CONFIÉRASE, el Grado Académico de 

BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN, a los siguientes egresados: 
 

1. ECA MALPARTIDA ALFREDO GIANCARLO 
2. JAEN ORTEGA JAIRO 
3. JARA JIMENEZ CINTHYA PAMELA 
4. OLIVAS PORTOCARRERO JESSICA MIRIAM 
5. PORRAS DELGADILLO MELISSA ISABEL 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

6. TELLO VINCES CARLOS RAUL 
7. VELEZ DE VILLA SANTANA JORGE ARMANDO 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN TURISMO Y HOTELERÍA, a los siguientes egresados: 
 

1. CLEQUE BERNUY OSCAR JAIR 
2. MOROCHO HUAMAN MARIA DEL PILAR 
3. ORE LEIVA ALYSSON VANESSA 
4. SANTOS CASTRO KATHERINE 

 
ARTÍCULO TERCERO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN CIENCIAS FARMACÉUTICAS Y BIOQUÍMICA, a los siguientes 
egresados: 

 
1. HUAMANI NEYRA ROSMERY YOSELLY 
2. ROMERO HUAYNA EMMA NANCY 
3. ROSALES ESPINO CLAUDIA URSULA 
4. SILVA HERRERA ROSA 
5. SUAREZ HILARIO NELSON GUILLERMO 
6. VALDIVIEZO DOMINGUEZ LILA DIANA 
7. VENTURA ONCEVAY STEPHANY 

 
ARTÍCULO CUARTO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS, a los siguientes egresados: 
 

1. ARIAS RIERA LUZ ANGELA 
2. AROHUANCA BERMEJO MAURO 
3. CASTILLO GOMEZ NALDY JESUS ISABEL 
4. CHAVEZ VALLADOLID ELIZABETH YULIANA 
5. ESPINOZA RIVERA ARTEMIO ALFONSO 
6. GONZALES CRISTOBAL ANGHELA MIRELLA 
7. GRANILLA CHALLCO BENDOY EBER 
8. HERNANDEZ VALLEJOS YULIANA MAGALI 
9. HUAMANI CASTILLO ANDREA YERALDINE 
10. HURTADO SACO FELIX HUMBERTO 
11. JARA VENGOA CATUSKA SISSI 
12. LUNA VELARDE HELBERT VICTOR 
13. LUYO GAGO YULTANA YANETH 
14. MACEDO ECHEVARRIA JHORDY VICTOR 
15. MASIAS BERNAL ANTHONY JEMES 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

16. MAYORGA ORDOÑEZ PAOLA MILUSKA 
17. MOLLOCONDO CONTRERAS MARIBEL 
18. OLIVARES LOAYZA ANITA MARYSOL 
19. PALACIOS CORDOVA EDGAR SNAYDERS 
20. POMA HUAMANI PAMELA 
21. PULLO RIVERO ERICKA CAROL 
22. RIOS GUTIERREZ DANIELLA BEATRIZ 
23. RODRIGUEZ HERNANDEZ CESAR ZANELY 
24. RODRIGUEZ TORRES BRENDA JANET 
25. ROMERO MARENGO CLAUDIA CAROLINA 
26. SALVADOR ORTIZ ESRHOF ELEODORO ELVIS 
27. SANTA CRUZ VILLAR PATRICIA ROXANA 
28. SARAVIA GALINDO OSCAR 
29. VALLE CIRINEO LIDIANA 
30. VELASQUEZ CHUNGA ELIZABETH MILAGROS 

 
ARTÍCULO QUINTO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN EDUCACIÓN, a los siguientes egresados: 
 

1. AGUILAR GIRON SANDRA ROXANA 
2. ARAGON CARDENAS NELLY 
3. CAHUAZA TORRES MARGARITA HILMER 
4. CRISTÓBAL LINO CRESCENCIO EFRAÍN 
5. DAMIAN GIRON ROSA 
6. FLORES RIVERA JANET ISABEL 
7. FLORIAN CAPCHA ELVIS ALVARO 
8. HUAUYA RAMIREZ KARINA 
9. OLIVERA CASTILLA ALEXANDRA FIORELLA 
10. PALACIOS LA ROSA MELISSA 
11. QUISPE CASTRO MIGUEL ANTONIO 
12. SALAZAR ACOSTA FIORELLA ARLET 
13. SALAZAR AURIS GIULLIANNA ROSEMARY 
14. UBILLUS UGAZ IVONNE PILAR 
15. VIDAL BALTODANO FIORELLA VANESSA 

 
ARTÍCULO SEXTO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN ESTOMATOLOGÍA, a los siguientes egresados: 
 

1. AGUILAR PALACIOS RAQUEL KARIN 
2. ANDREW BORJA VANESSA 
3. ASCARZA PINTADO KATHERIN ESTELA 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

4. CARASAS PAREDES STEFANY FIORELLA 
5. CEBRIAN CENTENO ENRIQUE LUIS 
6. COLLAZOS PAREJA ALMENDRA CELESTE 
7. DAVALOS GARAY LILIBETH SOFIA 
8. DAVILA ESPIRITU ESTEFANY WENDY 
9. HINOSTROZA CHUCHON JENIFER CARLA 
10. JIMENEZ VALCARCEL JEAN CARLOS GERSON 
11. LINGAN BRICEÑO ROBERTO ENRIQUE 
12. MILLA CANAYO PATRICIA MILAGROS 
13. MONZON MOZA ALVARO ALDAIR KEVIN 
14. MORIANO MERELLO VANESSA ALEXANDRA 
15. NONTOL PADILLA SERGIE OBED 
16. PADILLA NIETO LINEKE SELENE 
17. QUINTEROS LUNA OVIDIO 
18. RIVERA BECERRA PAMELA KRISTTEL 
19. RUIZ SAUCEDO MONICA CECILIA 
20. SANCHEZ PEREZ NERLITH 
21. TREJO REYES RILDO 
22. VIDAURRE GANDARILLAS FRANCISCO JOSE 
23. ZEGARRA LIZANO ALESKA INES 

 
ARTÍCULO SÉPTIMO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN INGENIERÍA ADMINISTRATIVA, a los siguientes egresados: 
 

1. CANAL SEGOVIA ZOILA LIZET 
2. CHAVEZ TORRES LUIS CHRISTIAN 
3. DE LA CRUZ ESPINOZA LUIS ALBERTO 
4. GARCIA RAMIREZ HARRY 
5. GUERRA LAGOS VIDAL 
6. LOPEZ VILLANUEVA ELIZABETH CRUZ 
7. PORRAS CAMAVILCA OBER ELMER 

 
ARTÍCULO OCTAVO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL, a los siguientes egresados: 
 

1. ALONZO GOITIA NEYER MAHER 
2. ATUNCAR CABREL SANTIAGO EUGENIO 
3. ATUNCAR TASAYCO JESUS ORLANDO 
4. BARRIOS LEVANO JESUS JAVIER 
5. CASTILLA GONZALES ANDREA ROSMERY 
6. CAYCHO JULCA HANS MANUEL 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

7. CORAHUA ORIHUELA RAUL 
8. FARJE CASTRO RAFAEL ALBERTO 
9. GALVEZ SALDAÑA JUAN JOSE 
10. GUANILO LEDESMA AARON ISAI 
11. HUARCAYA REGALADO LUIS ANDERSON WILDER 
12. ISLA DURAND ANTONY VALENTIN 
13. LEON ORDINOLA PRISCILA VALENTINA 
14. LIZARRAGA MONTEJO GUILLERMO ANDRES 
15. LLIUYA QUIÑONES MAVET ABIGAIL 
16. MARTINEZ ALCALA MICHAEL RENZO 
17. MEZARINA MAMANI STIFIR FELIX 
18. NESTAREZ HUAYCOCHEA RUTH FLORECITA 
19. NOLAZCO MARCOS PERCY 
20. NONATO LEVANO ISABEL ESTHEFFANY 
21. PASACHE DE LA CRUZ EDWIN SAMUEL 
22. RAVELLO VALLADARES ITALO FITZGERALD 
23. SAENZ SANTIESTEBAN KARLA ALEJANDRA 
24. SALAZAR BECERRA JUAN MANUEL 
25. TAQUIRE VIVANCO FRANKLIN GROBER 
26. TINEO HUAMAN LUIS MITCHEL 
27. TIPIANI ADVINCULA KEVIN LEONARDO 
28. TORRES VERGARA MARTHA PATRICIA 
29. UCULMANA MENDOZA NELSON ADOLFO 
30. ULLOA ALVA LUCIA DEL PILAR 
31. VILCA SARAVIA ARACELY ALICE 

 
ARTÍCULO NOVENO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y CÓMPUTO, a los siguientes 
egresados: 

 
1. BELTRAN CHERRE ANTONY AMADOR 
2. CASTAÑEDA CASTRO BERILU STEPHANIE 
3. CERCADO MEJIA JAVIER NESTOR 
4. CIPRIANO ROJAS MIREYA LUISA 
5. COCHON ASURZA PEDRO MIGUEL 
6. GAMBOA MATURRANO JESUS MANUEL 
7. GARCIA VARILLAS DANIEL 
8. GUERRERO PAREJA CESAR LENIN 
9. HUAMAN MONCADA JULIO RODOLFO 
10. LAZARTE TIRAPO DANIEL 
11. LEON SALAZAR RODRIGO FRANCISCO 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

12. MALPARTIDA CHAVEZ LIZBETH MARLENE 
13. MEDINA GARCIA RANDY EFRAIN 
14. OSCCO CUPE CHRISTIAN DUBEER 
15. RAMOS PIÑA JOSE MANUEL 
16. ROSAS SANTILLAN ERNESTO RUBEN 
17. ULFE OTERO KATHERINE MILUSKA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO. - CONFIÉRASE, el grado académico de 

BACHILLER EN PSICOLOGÍA, a los siguientes egresados: 
 

1. ALVA CHOY MONICA EDITH 
2. ASTOLA ZAMORA WILLIAM DAVIS 
3. BATTISTINI SALCEDO DE CASTAÑEDA GRACE JOSEFINA 
4. CAMPOS RIVERA CARINA DIONICIA 
5. CONTRERAS MENDOZA LUZ ESMERALDA 
6. DE LA CRUZ APAICO ELMA 
7. DURAN GARCIA AYDEE 
8. GARCIA GUERRERO FRANCY JENNY 
9. GILBONIO RAMOS JESUS MANUEL ANTONIO 
10. GONZALES ESPINOZA LUZ ALEJANDRA 
11. GRADOS BAFFIGO MARILU 
12. GRANDES GARCIA GEIDER 
13. MENDOZA ANCCO DOMITILA 
14. MICULICIN CARIAT IVETTE MARIE 
15. MIRANDA SHAPIAMA ANDRES EDUARDO 
16. QUISPE CALLE MAYRA 
17. RAFAEL GONZALES BEATRIZ ELIZABETH 
18. REYES BEDOYA LILIA JACINTA 
19. ROMERO QUINTANA ELIZABETH MILAGROS 
20. SANCHEZ VIDAL MAURICIO AUGUSTO 
21. SERNA ORTEGA MARISA DORIS 
22. SUPO HUARANGA KATHERINE GABRIELA 
23. VALENZUELA PEREZ FELIPE JORGE 
24. VELASQUEZ BOGARDUS MARIAGRAZIA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO PRIMERO. - CONFIÉRASE, el grado 

académico de BACHILLER EN SOCIOLOGÍA, a la siguiente egresada: 
 

1. VELASQUEZ RAFFO MAGGIE ROSA 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO. - CONFIÉRASE, el grado 
académico de BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL, a los siguientes egresados: 

 
1. ALANOCA DENEGRI JESICA CLAUDINA 
2. FLORES RAMOS GULLIANA 
3. HUAMACCTO MENDOZA JAIME MARCIAL 
4. HUAMANI MAZA NANCY DIANA 
5. LUJAN QUISPE DIANA 
6. QUISPE APAZA LEIA VICTORIA 
7. VALLE DEL CASTILLO MILAGROS STEFANIE 
8. ZELAYA VELASQUEZ EVANGELINA ELIZA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO TERCERO. - CONFIÉRASE, el grado 

académico de BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA, a los siguientes 
egresados: 

 
1. PEÑA BELTRAN BRAYAN ENRIQUE 
2. RIOS LUCAS LEYLA FIORELLA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO CUARTO. - CONFIÉRASE, el título 

profesional de ABOGADO, a los siguientes bachilleres: 
 

1. AGUILAR ORTEGA YESSENIA JEANNET 
2. ALAYO CASTILLO ALVARO JOAQUIN 
3. ALHUAY PARCO ELIZETH ARACELLY 
4. ALVA MORI JOHN RAFAEL 
5. ANGULO DIESTRA CARLOS ALFREDO 
6. ANGULO SORIA ROGER ANTONIO 
7. ANICAMA ALVITES CARLOS ALEX 
8. APONTE GALECIO JULIA VICTORIA 
9. ARANGURI COSSIO EDGAR HUMBERTO 
10. ARCONDO AUCCA FANNY 
11. ARIAS BAUTISTA JOSE ALEJANDRO 
12. ARQUINIGO RODRIGUEZ CHRISTIAN MANUEL 
13. ASIAN REVILLA MARCO ANTONIO 
14. ASMAD TAPIA JUAN DE DIOS 
15. ASTORGA VILLAFUERTE ELIOT VITALIANO 
16. AVILÉS GUTIERREZ ROSARIO LUISA 
17. AYZANOA PARRA LIZET 
18. BARAZORDA CANSAYA RONALD VICENTE 
19. BARBOZA VARGAS BRIGUITTI 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

20. BARRA MAMANI MIRIAM FANNY 
21. BARREDA BARREDA GLORIA JAZMIN 
22. BELLON SILVA FIORELLA MERCEDES 
23. BENITO ORDOÑEZ MARALI SONIA 
24. BRACAMONTE VALLE KAROLYN LOURDES 
25. BRIONES RENDON MAGALY LIZZETH 
26. BRUNO MANRIQUE KATHERINE ANA 
27. CABANILLAS FERNANDEZ ESTHER CELIA 
28. CABRERA HUAMAN FREDDY 
29. CACERES CAVALLO ROSSINELLA ELIZABETH 
30. CALERO RUIZ VICTOR MANUEL 
31. CALLIRGOS CASTRO MELISSA LISSET 
32. CAMARENA CARRION SANDRA AMPARO 
33. CANALES QUINCHO HECTOR 
34. CANCHARI VARGAS TRINIDAD SUSANA 
35. CANEPA PAZ ADRIANA VALERIA 
36. CAÑAMERO MONTEVERDE ROBERTO MARTIN 
37. CARDENAS BONILLA PERCY ELOY 
38. CARDENAS ESPEJO MANUEL JESUS 
39. CARHUANCO ESCOBAR PAMELA 
40. CASTRO ATAUCUSI NERY 
41. CHIAPPE MEDINA FRANCESCA ANTONELLA 
42. CIEZA SIGUAS ALEJANDRO 
43. COÑES USHIÑAHUA DORIA LUCY 
44. CORAL ALVAREZ DEYSI PAOLA 
45. CRIOLLO TAVARA MAGALI 
46. CRUZADO CORNEJO CYNTHIA ALEXANDRA 
47. CUBILLAS PAULINI FAUSTO ENRIQUE 
48. CUELLAR COLLAHUA JESSICA LOURDES ELIZABETH 
49. CUETO MANSILLA FABIO ERNESTO 
50. CUSI ZAMATA NILTON WALTER 
51. DE LAS CASAS ABANTO ARLETH ELISA 
52. DIAZ PALOMINO ZELIDETH 
53. EGUSQUIZA DIAZ KRYSTELL FLORANGEL 
54. ESCALANTE SAAVEDRA ROCIO 
55. ESCATE PORTAL ROSARIO DEL CARMEN 
56. ESPINO MENACHO PERCY RONALD 
57. ESPINOZA ZEVALLOS MELANY KATHLEEN 
58. FAJARDO AGUIRRE FATIMA AYME 
59. FELICES MOLINA MARICRUZ 
60. FERRÉ QUISPE LUIS JESÚS 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

61. FLORES PALOMINO NELLY MERCEDES 
62. GACON GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN 
63. GARCIA GOMEZ ROSA AMELIA 
64. GOMEZ CAVILIA JOSEPH PAOLO 
65. GOMEZ ESPINOZA SHEYLA SAMMYRA 
66. GONZALES GAMBOA BEATRIZ 
67. GUTIERREZ ZAVALA JULIO ELOY SLAVA 
68. HENRIQUEZ OSORIO JESSICA GIULIANA 
69. HERRERA ATAHUALPA MARY SOFIA 
70. INGA USANDIVARES KATHERINE LISSET 
71. IZARRA VARGAS LUCIANA TERESA 
72. JACINTO NARRO PAOLA FABIANA 
73. JARA RODRIGUEZ WILDER ELIAS 
74. JIMENEZ COLQUE JOHANNA GLADYS 
75. LANDA JAIMES VICTOR RAUL 
76. LAURENTE CERVANTES FRANCO FERNANDO 
77. LAYNES WONG NELLO EDUARDO 
78. LAZO COLLAZOS JOSE FRANCISCO 
79. LEON AMARO ELOY TITO 
80. LLAMOJA GODOY LUIS ULISES 
81. LOMAS PALOMINO CESAR JOHAN 
82. LOPEZ ALARCON MIGUEL ANGEL 
83. LOPEZ LOPEZ GABRIELA MILAGROS 
84. LOPEZ VALERA INES 
85. LUNA MORENO PERCY GUILLERMO 
86. LUNA REYNA DELIA MARIA FATIMA 
87. MAGUIÑA PEREZ RANDY DEYVI 
88. MARTINEZ RIVAS NANCY SOLEDAD 
89. MATIENZO CABRERA CLAUDIA ISABEL 
90. MATTOS SAAVEDRA ANDREA AURY 
91. MATUTE LARREATEGUI ALEXANDER 
92. MEDINA TENEMA PAULA ROSA 
93. MEGO SILVA DIANY ETELVINA 
94. MEIGGS ZUÑIGA JENNY ROSSANA 
95. MENDIBURU ZEBALLOS LUIS MIGUEL 
96. MENDOZA RIVERA CARLA PAOLA 
97. MERINO NEYRA CARLOS ALEXIS 
98. MONDRAGON IZQUIERDO NEYLI 
99. MONTERO DIAZ JOAN ALBERTO 
100. MORALES BENAVENTE LUIS JESUS 
101. MUÑOZ ALIAGA YELINA MARIEL 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

102. MUÑOZ CORDOVA TEODORO 
103. NARVAEZ ESPINAL CARLA GIANNINA ANDREA 
104. NAVARRO VIVANCO GISSELLE CAROLINA 
105. NIETO PAGADOR ALEXANDRA NICOL 
106. NUÑEZ HUANES CARLOS AUGUSTO 
107. OCAÑA MACHADO SEGUNDO TEODORO 
108. OLIVER AYAUCAN ALONDRA VALENTINA 
109. ORDOÑEZ PATIÑO CESAR AUGUSTO 
110. ORIHUELA BRAVO LIDIA SILVANA 
111. OVIEDO CASTILLO OSCAR MARIO 
112. PACHAS YATACO RICHARD JESUS 
113. PALACIOS BORJA INES ELINA 
114. PALOMINO ÑAHUI YANET 
115. PARI ESPINOZA ANGEL ROMAN 
116. PARIONA CASTILLO SARA 
117. PEREZ CARREÑO YSABEL KATHERINE 
118. PEREZ VASQUEZ CARLOS 
119. PONCE ROJAS CARLOS ARMANDO 
120. PRADO INFANTE MARICARMEN 
121. PUERTA SALAZAR SEGUNDO ANASTACIO 
122. QUISPE RAMON BERTHA GLADYS 
123. RAMIREZ ODAR JUAN FRANCISCO 
124. RAMIREZ RODRIGUEZ SILVIA YOLANDA 
125. RAMOS ALIAGA HANSELL ERICK 
126. RAMOS ECHEVARRIA RENZO 
127. RAMOS FLORES EDWIN JAVIER 
128. RAYMUNDO ARANDA JERSONS JOVEL 
129. REYMUNDO SANCHEZ KENEDY NICOLAS 
130. RIVERA HIDALGO LUIS ERNESTO 
131. RODRIGUEZ CANALES LUZ NATALY 
132. ROJAS CHOQUE AYDE AURORA 
133. ROMERO BANCES NATHIEL GIULLIANA 
134. RONCAL MARIN JESUS 
135. ROQUE LOPEZ LORGIO JOVINO 
136. ROSALES VALERIO WILLIAM CESAR 
137. RUBIO DURAND ALFREDO 
138. SALAZAR ANDIA THALIA LINDA 
139. SALAZAR PUENTE BILL ROGER 
140. SALAZAR VARGAS MARCO ANTONIO 
141. SANCHEZ EULOGIO STEFANNY SONIA 
142. SANGUINETI LAINEZ ANGELO MANUEL 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

143. SERRANO SOTELO ERICK ENRIQUE 
144. SOLIS VARGAS EDUARDO MELQUIADES 
145. SOTO RIMACHI RAUL MARTIN 
146. TAMAYO - SANDRA FELICITAS 
147. TAMBINI VIVAS LUIS ANTONIO 
148. TICONA SALAZAR LUDGARDO ABEL 
149. TITO CHURA NARUSKA 
150. TOLMOS ALVA TATYANA ANDREA 
151. TORRES BENDEZU MARIBEL 
152. TORRES LEON JAARQUIN RODRIGO 
153. TORRES TORRES CARLOS RAUL 
154. TRASMONTE FLORES CESAR DARIO 
155. TUESTA AGUILAR MILTON ULISES 
156. VALDEZ PONCE BRIGITTE STEPHANIE 
157. VALDEZ VEGA TOMAS 
158. VALLE OQUENDO EBOLI LURDES 
159. VELA PEREZ TONY 
160. VIGO VENTURO CARLOS FERNANDO 
161. VILCA CANCHANYA GIOMARA NATALIE 
162. VILLALBA AUQUITAYASI DANIEL AGAPO 
163. WALTER GUEVARA JUAN 
164. YANCAN SIVINCHA ZAYDA LUCIA 
165. YLIZARBE TASAYCO KELLY ROSARIO 
166. YOPAN HUAMAN HANS WILLIAMS 
167. ZAPATA MENESES VANESSA VICTORIA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO QUINTO. - CONFIÉRASE, el título profesional 

de LICENCIADO EN PSICOLOGÍA, a los siguientes bachilleres: 
 

1. CONDORI DIAZ ANGELA ROSARIO 
2. GONZALES ESCUZA MARIA FE 
3. GONZALES ESPINOZA TEODORA PILAR 
4. MONTOYA SANCHEZ HELIANA DEL ROCIO 
5. NAMUCHE ZAVALA VINCENZO SALVATORE 
6. SANCHEZ VALDEZ CAROLINNE MICHELE 
7. SANCHEZ VITON YARIDA 
8. SARAVIA MAGALLANES MARIA LUISA 
9. SARMIENTO RODRIGUEZ LUZ ESPERANZA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO SEXTO. - CONFIÉRASE, el título profesional 

de LICENCIADO EN TRABAJO SOCIAL, a las siguientes bachilleres: 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 040-2021-CU-UIGV 

Pueblo Libre, 24 de mayo de 2021 

Trámite:[1265784] 

 
1. CARDENAS HUACHACA KAREN TANIA 
2. CASTRO MOSTACERO ANA CECILIA 
3. GENTE PACHAO JESSICA MARLENI 
4. MAS PORTELLA ROSSANA MIRELLA 
5. PACHECO RODRIGUEZ ESTELITA ASUNCION 
6. PAYANO ESCOBAR ELIZABETH 
7. PICHARDO COZ ALEXANDRA MELANIE 
8. PRETELL ROMERO KAREN 
9. REYES GONZALES ZONIA ROSA 
10. ROQUE VASQUEZ ROSA BELEN 
11. TORRES AZABACHE MEHILIN JHARDELY 
12. TORRES CCASANI KATTYA JOHANA 
13. VALENTIN ANTAHUARA LUZ ESTEFANIA 

 
ARTÍCULO DÉCIMO SÉPTIMO. - QUEDAN ENCARGADOS, del 

cumplimiento de la presente resolución, las Facultades y la Oficina Central de 
Grados y Títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega para que alcance su 
objeto. 

 
      REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 


		2021-05-25T14:40:25-0500
	JUAN CARLOS CORDOVA PALACIOS




